tutto che la « tassatio et distributio »,

fatte il 18 gennaio 1353 da Berto di

Rodolfo Peruzzi e Bencivenni Turini

da Firenze, per i comuni di Pescia,

Uzzano, Buggiano, Massa e Cozzile,

Montecatini, Montevettolini, Vellano,

rimangano inalterate. Q.uindi si passa

a designare le proporzioni secondo le

quali debbono essere distribuite tra i

comuni sopra citati, piii quelli di Mon-
suraraano, Pietrabuona, Sorana, Ca-

stelvecchio, « pro quolibet centenaro »,

le lire quattromila imposte dal comune
di Firenze. Si stabiliscono quindi

le norrae da seguire nel raccogliere

le truppe, far cavalcate ed altri ser-

vizi personali da parte degli uo-

mini dei singoli comuni, non mi-

nori di anni quattordici ne maggiori

di settanta. Nel settembre del 1387

si dovri fare la descrizione delle te-

ste in ogni comune. Seguono altre

minori prescrizioni intorno al modo
di ripartir equamente i gravami tra

le Castella.
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et singula mandamus fieri et per dicta comunia inrefragabiliter obser-

vari, sub pena et ad penam in dicto compromisso in nos facto appo-

sita et adiecta. Latum, datum et in hiis scriptis finaliter promulga-

tum fuit dictum laudum, sententia et arbitramentum et omnia et singula

5 suprascripta facta fuerunt per arbitrum et arbitratorem suprascriptum,

sedentem ad cautelam in ecclesia Sancti Petri de Burgo Bugiuni, sub anno

Domini ab eius incarnatione millesimo trecentesimo octuagesimo sexto,

inditione nona, die decimo ottavo mensis iunii, et presentibus testibus ad

predicta liabitis, vocatis et rogatis, Bartolomeo Ciecchi de Orlandis de

10 Piscia, ser Antonio ser Nicolay de Piscia, ser Paulo Guccii de Ucgano, ser

Andrea lacobi de Larciano comitatus Pistorii, et Leonardo Lippi lannis

domicello dominorum priorum civitatis Florentie et aliis pluribus. et pre-

sentibus Luperino Rossi, sindico et procuratore comunis Piscie, Bona-

giunta magistri lacobi, sindico et procuratore dicti comunis Uc^ani, San-

15 dro ser Dami, sindico et procuratore dicti comunis Montiscatini, et aliis

sindicis et procuratoribus aliorumdictorumcomuniumconpromictentibus

supraiictis ad interessendum huic laudo et sententie a dictis comunibus

legiptime constitutis mandatum habentibus et predicta omnia et singula

in dicto laudo et sententia contenta audientibus et intelligentibus(').

(l) Questa sentenza di Coluccio si op^'"» que fienda occurrerent cum personis,

rinviene altresi trascritta in un vo- ^"^ indicerentur vel quomodocumque impo-